
Tarifs échange standard pour culasses

Ne choisissez plus entre prix et qualité !

Motorisation
Références 

FARAL
Marques

Culasses Sans Arbre à Cames
4HV 13653EF PSA - FORD - LAND ROVER
4HJ 13654EF PSA - FORD
DV6 13053AK PSA - MAZDA - FORD - VOLVO

DV6C 13054EF PSA - MAZDA - FORD - VOLVO
RHR 13253E PSA

RH02 13254EF PSA

F9
15653EF

RENAULT - NISSAN - OPEL15654EF
15655EF

G9
14955EF

RENAULT
14956EF

K9K

15953EF

RENAULT - NISSAN - SUZUKI

15954EF
15955EF
15956EF
15957EF
15958EF
15959CF
15960EF
15961EF

M9R 17553EF RENAULT - NISSAN - OPEL

M9T
17554EF

RENAULT - NISSAN - OPEL
17555EF

BKD 14957EF VOLSWAGEN 
Culasses complètes : Avec Arbre à Cames

4HV 13653AF PSA - FORD - LAND ROVER
4HJ 13654AF PSA - FORD
DV6 13053EF PSA - MAZDA - FORD - VOLVO

DV6C 13054AF PSA - MAZDA - FORD - VOLVO
RHR 13253A PSA

RH02 13254AF PSA

F9
15653CF

RENAULT - NISSAN - OPEL15654CF
15655CF

K9K

15953CF

RENAULT - NISSAN - SUZUKI

15954CF
15955CF
15956CF
15957CF
15958CF
15959CF
15960CF
15961CF

Mais aussi d'autres modèles de CULASSES. Contactez nous pour un devis. 
Faral Automotive  Tél : 02.43.59.29.59   mail : contact@faral.fr
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